
Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų 

veiklos projektų finansavimo 2018 metais 

konkurso nuostatų  

1 priedas 

 

(Paraiškos forma) 

 

 

UŽSIENIO LIETUVIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ VEIKLOS PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO 2018 METAIS KONKURSO PARAIŠKOS FORMA 

 

 

Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės apsaugos 

 ir darbo ministerijos  

A. Vivulskio g. 5   

03162 Vilnius 

 

_______________ Nr. __________ 
   (data) 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ: 

1. Pareiškėjo duomenys 

Pavadinimas  

Teisinė forma  

Juridinio asmens kodas  

Pareiškėjo vadovo vardas, 

pavardė 

 

Korespondencijos adresas   

Telefono numeris (su 

tarpmiestiniu kodu) / mobiliojo 

telefono numeris 

 

Elektroninio pašto adresas  

Interneto svetainės adresas (jei 

yra) 

 

Socialinio tinklo paskyros 

adresas (jei yra) 

 

Banko, kitos kredito ar 

mokėjimo įstaigos duomenys 

(pavadinimas, kodas, 

atsiskaitomosios sąskaitos, į 

kurią lėšos pervedamos per 

Lietuvos Respublikoje, kitoje 

Europos Sąjungos valstybėje 

narėje ar Europos ekonominės 

erdvės valstybėje įregistruotą 

kredito įstaigą ar kitą 

mokėjimo paslaugų teikėją, 

numeris) 

 

 



2. Pareiškėjo registravimo data, vieta, dokumento Nr. (jei reikia, pateikite papildomus 

dokumentus)  

 

 

3. Pareiškėjo vadovas: 

Vardas, pavardė  

El. paštas  

Telefonas  

 

4. Pareiškėjo 

finansininkas: 

Vardas, pavardė / įmonės 

pavadinimas 

 

Pareigos / sutarties sudarymo 

data 

 

El. paštas  

Telefonas  

 

5. Pareiškėjo narystė tarptautinėje organizacijoje (nurodykite organizaciją ir narystės tipą) 

 

 

 

6. Pareiškėjo per pastaruosius 2 metus vykdytos veiklos ir pasiekti rezultatai dirbant su 

užsienio lietuvių jaunimo organizacijomis: 

Vykdytos veiklos Metai Veiklai vykdyti skirtos lėšos / 

šaltiniai 

Kiekybiniai ir 

kokybiniai rezultatai 

 

 

   

 

II. INFORMACIJA APIE VYKDYTOJUS: 

 

7. Vykdytojai: 

Bendras vykdytojų skaičius  

Vykdytojų nuo 14 iki 29 m. skaičius  

 

8. Projekto žmogiškieji ištekliai: 

Visą darbo dieną įdarbintų asmenų skaičius  

Ne visą darbo dieną įdarbintų asmenų 

skaičius 

 

Į veiklą numatomų įtraukti savanorių, kurie 

atlieka savanorišką veiklą, trunkančią ilgiau 

nei 3 mėnesius, skaičius 

 

 

9. Informacija apie projekto vadovą ir vykdytojus (vykdytojų gali būti ir daugiau, tačiau 

prašom pateikti informaciją apie projekto vadovą ir 3 pagrindinius vykdytojus) 

 Projekto 

vadovas 

Vykdytojas Vykdytojas Vykdytojas 

Vardas, pavardė     

Kvalifikacija     



Darbo patirtis su 

jaunimu 

    

Kiti mokymai, 

susiję su 

įgyvendinamo 

projekto tikslais 

    

 

 

10.  Ar turite projekto partnerių (užsienio lietuvių 

jaunimo organizacijos ir kitos organizacijos / 

institucijos)?  (pažymėkite tinkamą atsakymą X) 

Taip  Ne  

 (Toliau pateiktą lentelę pildykite, jei atsakėte „taip“) 

Eil. 

nr. 

Organizacijos 

ar institucijos 

pavadinimas 

Būstinės 

adresas 
Kontaktai 

Bendradarbiavi

mo statusas 

(sudaryta 

bendradarbiavimo 

sutartis, 

pasirašyta 

partnerystės 

deklaracija,  

planuojama 

susisiekti ir pan.) 

Aprašykite partnerio 

vaidmenį projekte 

1.  

 

    

 

III. INFORMACIJA APIE DALYVIUS: 

11. Dalyviai: 

Bendras dalyvių skaičius  

Dalyvių nuo 14 iki 29 m. (imtinai) 

skaičius 

 

Užsienio lietuvių jaunimo 

organizacijų atstovų skaičius 

 

 

12. Trumpas dalyvių grupės (-ių), kuriai (-ioms) skirtos veiklos, apibūdinimas (pvz., užsienio 

lietuvių jaunimo organizacijų atstovai, Lietuvos jaunimo organizacijų atstovai, 

savanoriai ir t. t.) 

 

 

 

13. Kokiu būdu dalyviai bus įtraukiami į projektą? 

 

 

 

IV. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ: 

14. Pavadinimas: 

 

 

 



15. Tikslas ir uždaviniai (turi būti aiškūs ir konkretūs, sprendžiantys specifinę  problemą ir 

pasiekiami): 

 

 

 

17. Projektas atitinka šiuos prioritetus (pažymėkite Jums tinkamą ir trumpai pagrįskite, 

detalizuokite) 

Prioritetas Pagrindimas  

 Įtraukti užsienio lietuvių jaunimą į įvairias 

Lietuvoje vykdomas veiklas ir programas 
 

 Stiprinti užsienio lietuvių jaunimo ir 

Lietuvos jaunimo organizacijų bendradarbiavimą  
 

 Pareiškėjas turi 2 (du) ar daugiau papildomus 

finansavimo šaltinius (būtina pateikti 

dokumentus, įrodančius papildomą projekto 

finansavimą) 

 

 Pareiškėjas inicijuos ir įgyvendins bendras 

veiklas kartu su daugiau nei 1 (viena) užsienio 

lietuvių jaunimo organizacija (pateikiama 

partnerystės deklaracija, užpildyta pagal 

Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų veiklos 

projektų finansavimo 2018 metais konkurso 

nuostatų (toliau – Nuostatai) 3 priedą) 

 

 

 

18. Planuojamos veiklos (pažymėti 

planuojamas veiklas) 
 

Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų ir (ar) 

joms atstovaujančių organizacijų veiklos, 

skatinančios užsienyje gyvenančio lietuvių 

jaunimo tarpusavio bendradarbiavimą, tautinio 

tapatumo išsaugojimą. 

 

Bendri užsienio lietuvių jaunimo organizacijų 

ir (ar) joms atstovaujančių organizacijų renginiai 

ir bendradarbiavimas su Lietuvos jaunimo 

organizacijomis ir (ar) su jaunimu dirbančiomis 

organizacijomis. 

 

Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų 

kūrimosi ir plėtros skatinimas ir atstovavimas 

užsienio lietuvių jaunimo ir užsienio lietuvių 

jaunimo organizacijų interesams valstybės 

institucijose bei įstaigose bendradarbiaujant su 

kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis Lietuvos 

ir tarptautiniu lygiu. 

 

Užsienio lietuvių jaunimo poreikių 

analizavimas, siekiant išsiaiškinti, kas 

motyvuotų jaunuolius grįžti gyventi, mokytis ir 

dirbti į Lietuvą, ir konkrečių siūlymų, skirtų 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijai bei Jaunimo reikalų 

 



departamentui prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos (toliau – Departamentas), jei yra  

poreikis, – kitoms valstybės institucijoms ir 

įstaigoms, parengimas ir pateikimas. 

Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų ir (ar) 

joms atstovaujančių organizacijų veiklos, skirtos 

Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui 

paminėti. 

 

 

 

 

19. Tikslinė (-ės) grupė (-ės): 

 

 

 

20. Prašoma suma (eurais):  

Bendra projekto suma:  

Iš jų: 

Iš Departamento prašoma suma:  

Kiti projekto finansavimo šaltiniai (nurodyti, ar planuojama gauti, ar gauta): 

  

 

21. Projekto pagrindimas  

 Padėties analizė 

 Pagrįskite, kaip projekto veiklos atitinka užsienio lietuvių jaunimo organizacijų poreikius 

ir kaip yra orientuotos į jų interesus  

 Kaip planuojant ir įgyvendinant projekto veiklas dalyvauja užsienio lietuvių jaunimo 

organizacijos 

 

22. Trumpas projekto aprašymas (iki 

200 žodžių): 

 

 

 

23. Projekto naujoviškumas, 

išskirtinumas: 

 

 

 

 



 

24. Veiklų planas: 

Tikslas 

(pateikite 

projekto 

atskirų 

veiklų ar 

visų 

veiklų 

tikslą) 

Uždaviniai 

(pateikite 

planuojamų 

veiklų 

uždavinius, 

kiekvienai 

veiklai 

numatant ne 

mažiau kaip 

vieną 

uždavinį) 

Veiklos ir metodai 

(trumpai aprašykite 

veiklą ir metodus, 

kurie bus naudojami 

veiklose)  

Laukiami rezultatai 

Ketvirčiai (Kada bus vykdoma 

veikla? Ketvirtį, kuriame bus 

vykdoma veikla, pažymėti X) 

Iš viso 

reikalin-

ga lėšų 

suma 

Eur 

Prašoma 

suma iš  

Departa-

mento 

Eur 

Prašomos 

sumos iš 

Departa-

mento 

detaliza-

vimas Eur 

(pagal 

išlaidų 

paskirtį ir 

kategorijas 

pateiktas 

Nuostatuose 
1
)  

Kokybiniai 

(kokybiniai 

rezultatai 

turi atitikti 

Nuostatų 

11.2 punkte 

pateiktas 

sąlygas) 

Kiekybinia

i 

(kiekybiniai 

rezultatai 

turi atitikti 

Nuostatų 

11.1 punkte 

pateiktas 

sąlygas) 

I II III IV 

            

           

           

           

            

           

           

           

Iš viso:    

 

                                                
1 Turi atitikti šio priedo 29 punktą.  



 

25. Įvertinkite projekto poveikį tikslinei (-ėms) grupei (-ėms) ir savo organizacijai: 

 

 

 

26. Kaip ir kada numatoma viešinti projektą? 

 

 

 

27. Projekto tipas:  

  vienų metų baigtinis projektas 

  tęstinis projektas 

Jei projektas tęstinis, kaip įsivaizduojate tolesnį jo įgyvendinimą (kokios finansinės, techninės, 

institucinės galimybės numatomos ir t. t.) 

 

 

 

28. Įvertinkite projekto įgyvendinimo stiprybes, silpnybes, galimybes, grėsmes (trumpa 

SSGG analizė) 

 

Projekto stiprybės Projekto silpnybės 

  

Projekto galimybės Projekto grėsmės 

  

V. PROJEKTO ĮGYVENDINIMO SĄMATA:  

29. Pateikite išsamią informaciją apie išlaidas: 

Nr. Išlaidų paskirtis 

Išlaidų 

paaiškinimas 

(aiškus ir detalus) 

Prašoma suma 

1. Projekto administravimo išlaidos (projekto 

vadovo darbo užmokestis / asmens, 

vykdančio buhalterinę apskaitą, darbo 

užmokestis / buhalterinės apskaitos 

paslaugų pagal paslaugų sutartį 

užmokestis) (ne daugiau kaip 20 proc. 

projektui įgyvendinti skirtų valstybės 

biudžeto lėšų) 

  

2.  su programos vykdymu susijusių asmenų 

darbo užmokestis, įskaitant valstybinio 

socialinio draudimo įmokas ir įmokas į 

Garantinį fondą (ne daugiau kaip 50 

procentų visos programai įgyvendinti 

skirtos Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšų sumos) 

  

3. Ryšio paslaugos (pvz., interneto, fiksuoto 

ir (ar) mobiliojo telefono ryšio, pašto 

paslaugos) (ne daugiau kaip 15 

(penkiolika) Eur vienam žmogui projektui 

įgyvendinti prašomų valstybės biudžeto 

  



lėšų) 

4. Transporto paslaugos (pvz., važiavimo 

regioniniu, vietiniu transportu bilietai) ir 

transporto išlaikymas (pvz., degalai, 

transporto be vairuotojo nuoma)  

  

5. Kitos prekės (kanceliarinės, ūkio prekės, 

maisto produktai, reprezentacinės prekės) 

  

6. Nuomos išlaidos, skirtos veiklai 

įgyvendinti (organizacinės technikos, 

patalpų renginiams nuoma) 

  

7. Apgyvendinimo paslaugos (ne daugiau 

kaip 20 (dvidešimt) Eur 1 asmeniui per 

parą Lietuvoje; ne daugiau kaip 43,40 

(keturiasdešimt trys Eur 40 ct) Eur 1 

asmeniui per parą užsienyje) 

  

8. Paslaugos, teikiamos pagal autorines 

sutartis (pvz., lektorių, mokymų vadovų 

darbo užmokestis ir socialinis draudimas) 

(ne daugiau kaip 40 (keturiasdešimt) Eur 

už 1 valandą ir ne daugiau kaip 20 proc. 

projektui įgyvendinti prašomų valstybės 

biudžeto lėšų) 

  

9. Maitinimo paslaugos (ne daugiau kaip 8 

(aštuoni) Eur 1 asmeniui per dieną 

Lietuvoje; ne daugiau 29 (dvidešimt 

devyni) Eur 1 asmeniui per dieną 

užsienyje) 

  

10. Viešinimas (straipsnių spaudoje, 

televizijos, radijo reportažų pirkimas, 

internetas, socialiniai tinklai, lankstinukų 

gamybos paslaugų pirkimas (ne daugiau 

kaip 5 proc. projektui įgyvendinti skirtų 

valstybės biudžeto lėšų) 

  

11. Komandiruotės išlaidos (transporto, 

apgyvendinimo, ryšio, maitinimo ir kitos 

komandiruotės išlaidos) 

  

12. Kitos paslaugos   

 IŠ VISO:  

VI. KITA INFORMACIJA: 

30. Papildoma informacija apie projektą: 

 

 

Prašom atidžiai užpildyti visus paraiškos laukus ir pateikti visus būtinus dokumentus, nes 

galioja tik visiškai užpildyta paraiška su visais Nuostatuose išvardytais priedais. Paraiška su 

Nuostatuose nurodytais priedais turi būti tvarkinga, atspausdinta, susegta į aplanką, puslapiai 

sunumeruoti. Būtina pateikti  dokumentų elektronines versijas (žr. Nuostatų IV skyrių „Paraiškų 

teikimas konkursui“). 

 

 

 

 



Patvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. 

 

 

Pareiškėjo vadovas  ______________________ ____________________ 

           (vardas, pavardė)                 (parašas) 

      A. V. 

Projekto vadovas  ______________________ ____________________ 

            (vardas, pavardė)                 (parašas) 

 

Projekto finansininkas ______________________ ___________________           

(vardas, pavardė)                 (parašas) 

 

 

 


